Российская Федерация

       Самарская область

   муниципальный район

             Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 128
  от 30 сентября 2013 г.

	 О передаче полномочий сельского

поселения Чубовка по исполнению бюджета поселения и контролю за исполнением бюджета поселения администрации муниципального района Кинельский

Рассмотрев экспертное заключение № 8-01/320 от 04.09.2013г. Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области, и в целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, Администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать полномочия администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области по исполнению бюджета и контролю за исполнением бюджета сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области администрации муниципального района Кинельский Самарской области на 2013 год за счет межбюджетных трансфертов, представляемых из бюджета сельского поселения в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

2. Заключенное соглашение с администрацией муниципального района Кинельский о передаче ей осуществления части своих полномочий, указанных в пункте 1 данного решения считать действующими со дня его заключения.

3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
4. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его принятия.
Глава администрации

сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин